Scorze’ (VE), della fornitura di toner e cartucce da utilizzare nell’organizzazione e svolgimento dei corsi di formazione 

per il potenziamento delle competenze linguistiche. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per la fornitura dei testi è determinato in € 748,90 (€ 

settecentoquarantotto/90) IVA esclusa corrispondente ad € 913,66 (novecentotredici/66) IVA inclusa. 

Art. 4 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal CdI con delibera n. 45 del 10/01/2025, 

sull’Attività A.3.22 – Investimento M4C1-3.1 Potenziamento delle competenze STEM e multilingustiche – DM 65/2023